
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****3M MARIÑO LAIÑO, SILVIA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
2 44*****6H PEREZ GOMEZ, RAQUEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
3 35*****8L PHILIPPON DE ARRIBA, JORGE GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
4 32*****5V SOUTO ROIG, BERTA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
5 32*****5R BARCIA GONZALEZ, MARIA MARTINA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
6 76*****6C CABO GOMEZ, EMILIO ANTONIO AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
7 33*****9E CAMPOS FERNANDEZ, OSCAR AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
8 33*****3K NEIRA PEREIRA, CARLOS AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 31,20  
9 78*****6T DOMINGUEZ ANTELO, BELEN AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 21,20  
10 33*****0C FIDALGO GONZALEZ, IRENE MARGARITA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 11,40  
11 79*****9H VARELA CAMNÓN, NOELIA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 4,20  
12 79*****5G LOPEZ TUSET, JULIA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
13 34*****7M LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
14 78*****2Y RAMOS BUENO, MARÍA SALOMÉ AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
15 32*****0Y ROMERO SUAREZ, BEGOÑA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
16 35*****8M ALBA PIÑEIRO, MONICA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
17 76*****2V ALVAREZ MOREIRA, MARIA ISABEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
18 46*****3H COLLAZO GARCIA, BEATRIZ AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
19 33*****4A GONZALEZ MORAN, JOSE MANUEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
20 34*****9M GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****5R 5 BARCIA GONZALEZ, MARIA MARTINA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
32*****5V 4 SOUTO ROIG, BERTA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
32*****0Y 15 ROMERO SUAREZ, BEGOÑA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
33*****3K 8 NEIRA PEREIRA, CARLOS AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 31,20  
33*****4A 19 GONZALEZ MORAN, JOSE MANUEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
33*****9E 7 CAMPOS FERNANDEZ, OSCAR AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
33*****0C 10 FIDALGO GONZALEZ, IRENE MARGARITA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 11,40  
34*****7M 13 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
34*****9M 20 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
35*****8M 16 ALBA PIÑEIRO, MONICA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
35*****8L 3 PHILIPPON DE ARRIBA, JORGE GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
44*****6H 2 PEREZ GOMEZ, RAQUEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
46*****3H 18 COLLAZO GARCIA, BEATRIZ AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
52*****3M 1 MARIÑO LAIÑO, SILVIA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
76*****6C 6 CABO GOMEZ, EMILIO ANTONIO AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 40,00  
76*****2V 17 ALVAREZ MOREIRA, MARIA ISABEL AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
78*****6T 9 DOMINGUEZ ANTELO, BELEN AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 21,20  
78*****2Y 14 RAMOS BUENO, MARÍA SALOMÉ AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
79*****9H 11 VARELA CAMNÓN, NOELIA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 4,20  
79*****5G 12 LOPEZ TUSET, JULIA AUTONÓMICO DEREITO MEDIOAMBIENTAL 0,00  
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